
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ 
CÂMPUS MEDIANEIRA 

 
 

PORTARIA N.º 138 de 27.08.13 

 
 

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS MEDIANEIRA, no uso de suas 

atribuições, considerando a Portaria 0782, de 27 de março de 2013, do Reitor da 

UTFPR. 

 
 
 
 

   R E S O L V E 
 
 
 
Designar o servidor PATRICK COLPO ACORDI matrícula 

SIAPE Nº 1748121, para servir como preposto no dia 06 de setembro de 2013, nas 
Audiências de ação trabalhista movida por funcionários terceirizados da empresa 
ANCEMA Construções Ltda, em face ao Câmpus Medianeira da UTFPR. 

 
 
 
 

   PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE. 
   Gabinete do Diretor-Geral 
 
 
 

 


